* See the Append. Num. I. b Ibid. Num. II. 
c Speed makes this House for White Nuns. The Inhabitants of 

this House were first of tire Order of the Hospital of St. John of Jeru¬ 
salem, but were absolved from it, and reduced to that of St. Austin by 
Otho the Pope’s legate, about A.D. 1237- -Prynne’s Papal Usurpations, 
iii. 131, 132. 

d Compare Num. III. 

e See Num. IX. In the Valor of the 26tli Hen. VIII. we have 
“ Domus Monialium de Accornbury. Valet in temporal, et spiritual. 
75l. 7s. 5d. Repris. ’ll. 14s. 3d. Et valet clare communibus annis 671. 
13s. 2d.” 

f Madox. Formul. Anglic, p. 105. g Ibid. 125. 
h Tann. Notit. Monast. Here/. ii. 
4 Tanner says, “ Vide Inter Collect, cl. Rogeri Dodsworth in bibl. 

Bodl. Oxon. vol. xxx. fol. 41. cartam Rogeri de Clifford, vol. lxiii. 

VOL. VI. 

Cantilupo, et domini Hugonis de Kilpec, qui fuit forestarius 
de feodo: et postea Huibertus de Bure, tunc justiciarius 
Angliae, habuit dictam partem ex voluntate domini regis 
qui nunc est. Et postquam dictus Hubertus amotus fuit a 
domino rege, et demisit ejus gratiam, decidit dicta terra in 
manum domini regis ; et ex voluntate domini regis tenue- 
runt dictam terram ad firmam dictae moniales usque nunc, 
et valet annuatim sex marcas et quinque solidos in omnibus 
exitibus. 

Haec inquisitio facta fuit die Mercurii in vigilia sancti 
Gregorii apud Ledebury, anno regni regis Henrici xlix. 
coram domino G. de Leukenoure et aliis domini regis fide- 
libus ad istam inquisitionem capiendam assignatis. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Tertii, Fundationem. dicti Prioratus 
ostendens et covjirmans. 

[Ex Registro Abbatue de Acornebirie in Curia Augmentadonis apud 
Westmonast. f. 1.] 

Henricus Dei gratia, rex Angliae, dominus Hiberniae, 

fol. 83, 100. Excerpta ex Cartulario in Curia Augment, vol. lxxvi. 
fol. 65. Petition of the Prioress of Acornbury to the King. In bibl. 
Harleiana, MS. 2044. fol. 105. Transcripts and Extracts from original 
Deeds relating to this Priory. Rot. claus. 2 Hen. III. m. 3. Cart. 12 
Hen. III. m. 1. de quatuor carucatis terra ibidem. Pat. 43 Hen. III. 
m. 1. de domiuicis Regis in Acornbury cum bosco vocat. Alstanewood. 
Com. Plac. 49 Hen. III. Pasch. rot. 48. dorso. Pat. 49 Hen. III. n. 5. 
dorso. Pat. 6 Edw. I. m. . Pat. 29 Edw. I. tn. . [bis.] Pat. 9 Edw. 
II. p. 1, m. 20. de ecclesia de Bruggesolers approprianda. Pat. 10 
Edw. II. p. 2, m. 28. de eccl. de Wolfrelow approprianda. Pat. 1 
Edw. III. p. 1, m. 24. pro eccl. deMalmshull Lacy approprianda.” 

. See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 174, 283. Plac. de Quo 
Warr. pp. 266, 270. 

In the Augmentation Office, among the Cartse Antiques and Mis¬ 
cellaneous Instruments, are many small Deeds relating to this Nun¬ 
nery and its Possessions. 

3 R 
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et dux Aquitani®, archiepiscopis, &c. salutem. Quia acce- 
pimus per inquisitionem, quam per dilectos et fideles nostros, 
Willielmum de Englefeud, et Galfndum de Leukenore, 
fieri fecimus, quod quondam dominus Johannes rex Angli®, 
pater noster, dudum dedit, et concessit, Margeriae de Lacy 
totam forestam de Acornebiry, ad fundandum ind6 quandam 
domum monialium, et ad sustentationem earundem, salvo 
si hi et hmredibus suis bosco de Aletstanwood, et quod diet® 
moniales dudum fuerunt in plena et pacifica seisina totius 
forest® pr®dict®, ratione donationis et concessionis piatdicti 
regis patris nostri: et quod quaedam pars ejusdem forestae, 
quam moniales pr®dict® nunc tenent de nobis ad fiimam, 
postmodum ex quibusdam causis capta fuit in manum nos¬ 
trum ; et quod praedicta pars quae capta fuit in manum nos- 
tram, valet per annum sex marcas, et quinque solidos in om¬ 
nibus exitibus: nos eisdem monialibus, pro salute animae 
prasdicti patris nostri, et nostrae, gratiam facere volentes in 
hac parte, concedimus eis, et successoribus suis, pro nobis et 
haeredibus nostris, quod partem forestae praedictae, quam 
nunc tenent, habeant, et teneant, in puram et liberam ele- 
mosinam in perpetuum. Dedimus etiam et concedimus eis¬ 
dem monialibus, de gratia nostra speciali, praedictum boscum 
de Adelstanwod, habendum et tenendum eis, et successori¬ 
bus suis, in puram et perpetuam elemosinam, quietum de 
visu forestariorum, viridariorum, omniumque ministrorum 
forestae nostrae, et vasto, et regardo. Ita quod nullus eorum, 
de praedicto bosco, de caetero, se intromittat. Quare volu- 
mus, &c. Datum per manum nostram apud Northamton. 
y9 die Maii, anno regni nostri quinquagesiino. 

singulae de praedicta domo de Acornebiria, pro se, et pro 
sibf successuris ibidem libera ac legitima promissione conces- 
serunt. Volo igitur et concedo ut dicta priorissa et dictae 
moniales omnia supradicta teneant et possideant, quieta et 
soluta ab omnibus servitiis et exactionibus secularibus, con- 
suetudinibus, sectis curia), et universis aliis demandis, quae 
ad terram pertinent vel pertinere poterint, sine aliquo rete- 
nemento, sicut libera, pura, et perpetua elemosina unquam 
melius et quietids potuit, aut poterit optineri. Ego autem 
Katerina de Lacy eandem warantizationem, quam de prae- 
dictis et eorum pertinentiis et libertatibus, per cartam dicti 
domini Walteri de Clifford aliquando habui, dictis moniali¬ 
bus quietam clamavi; et ad majorem securitatem, eandem 
cartam ipsis sursum liberavi, ad retinendum pends se, ut 
idem dominus Walterus, et hoeredes sui juxta tenorem ejus¬ 
dem cartae, praefatae ecclesiae et monialibus praedictis, sicut 
meis assignatis, totam praedictam, et tenementa, cum uni¬ 
versis ad eadem spectantibus, warantizent, defendant, et in 
omnibus adquietent. Ut igitur haec mea donatio et con- 
cessio, et confirmatio, rata, et stabilis imperpetuum perse- 
veret, praesens scriptum sigilli mei impressione corroboravi. 
Hiis testibus, domino Willielmode Evereus, domino Rogero 
de Clifford, domino Ricardo Tirel, domino Roberto de Lacy, 
domino Willielmo de Rachesford, vicario de Temedebiria, 
Hugone de Chennei, Warino de Grendun, Willielmo de 

Wodeton, et multis aliis. 

NUM. V. 

Carta Walteri de Clifford, de dictis Terris in Corf ham. 

NUM. III. 

Carta Walteri de Lacy. 

[Ibid. fol. 241.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Walterus de 
Lacy, pro salute animae me®, et antecessorum meorum, con- 
cessi, et hac praesenti carta mea confirmavi Deo et sororibus 
domus de Acornebiry, regulam bead Augustini observanti- 
bus, omnes terras cum pertinentiis suis, quas Margeria uxor 
mea contulit dictis sororibus; quas quidem terras dominus 
Johannes rex Angliae, dictae Margeriae uxorimeae donavit 
ad faciendam domum religionis apud Acornebirie. Ut haec 
autem concessio, et confirmatio stabilis, et rata permaneat, 
praesentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis 
testibus, domino Willielmo de Lascy; domino Simone de 
Clifford, priore de Careswall; Egidio de Clifford; Waltero 
le Petit; Simone de Tilleshop; Henrico le Blount; magi- 
stro Laurentio; Willielmo Tregoz; Waltero Caudecote, et 

multis aliis. 

NUM. IV. 

Carta Catherincc de Lacy, de Terris in Corfham. 

[Ex autog. in Officio Armoruni.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Katerina de Lacy 
filia Walteri de Lacy, dedi, concessi, et hac prmsenti carta 
mea confirmavi Deo et ecclesiae Sanctae Crucis de Acorne¬ 
biria, ac priorissae et monialibus ibidem Deo servientibus, 
totum tenementum quod tenui de domino Waltero de Clif¬ 
ford in manerio de Corfham, tarn in bosco, quam in piano, 
cum omnibus aliis pertinentiis; scilicet, Borleie, et boscum 
qui vocatur Veruhales, et unam virgatam terrae, quam tenuit 
Eytrop de Sibetone ; et tres nocas terra) quas tenuit Willi- 
elmus Gloyn, cum pertinentiis; ita videlicet, quod diet® 
moniales omnia pr®dicta habeant et teneant in perpetuum, 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, ad sustentan- 
dum unum capellanum idoneum in pr®fata ecclesia de Acor¬ 
nebiria, celebrantem missam cotidianam beat® Virginis 
Mari®, pro animabus patris mei et matris me® et fratris mei, 
et mea, et antecessorum et successorum meorum; et pro 
salute dicti Walteri de Clifford et Margaret® uxoris su®, ac 
domine Mathildis de Longespe fili® su®, et Margaret® 
fili® ipsius, inperpetuum. Ita quod si prmfatum servitium, 
aliquo tempore, fuerit fraudulenter substractum, volo et 
concedo, quod dominus Herefordensis episcopus, qui pro 
tempore fuerit, possit pr®dictam priorissam et moniales com- 
pellere, per pr®dictam, et alio quocunque modo, sibi vide- 
bitur, secundum Deum, ut dicta missa, in dicto loco de 
Acornebiria honorific^, honesfo, et plenarie perpetuD, ut dic¬ 
tum est, celebretur. Et h®c omnia univers® moniales et 

[Ibid.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Walterus de 
Clifford filius Walteri de Clifford et Agnetis de Cundy, con¬ 
cessi et confirmavi Deo et beat® Mari® et prioriss® et mo¬ 
nialibus de Cornebury, pro salute anim® me®, et Margaret® 
uxoris me®, et domin® Matildis fili® me® (scil. Matildis 
Longespe), necnon et pro salute omnium animarum pr®de- 
cessorum meorum et successorum, totam terram cum omni¬ 
bus pertinentiis et libertatibus, quam videlicet terram ali¬ 
quando dedi Katherin® fili® Walteri de Lacy in feoudo 
meo de Corfham, in liberam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam ipsis et omnibus in dicta domo de Cornebury eis suc- 
cedentibus, in perpetuum; tenendam libere, integri), bene 
et quiete, secundum tenorem cart®, quam ind£ feci pr®dict® 
Katherin® de Lacy, et prout plenids, melids, et liberids in 
ipso continetur ex dono meo. Et ego Walterus de Clifford 
et h®redes mei omnes, totam pr®dictam terram cum perti¬ 
nentiis suis omnibus et libertatibus ad dictam terram spec¬ 
tantibus, diet® prioriss® et monialibus de Cornebury et om¬ 
nibus in dicta domo eis succedentibus, vel earum assignatis, 
sicut liberam, puram, et perpetuam elemosinam warrantizabi- 
mus, defendemus, et in omnibus adquietabimus. In cujus 
rei testimonium pro me et h®redibus meis omnibus, pr®senti 
confirmationi sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino 
Henrico tunc abbate de Dora; domino Willielmo de 
Brawoso, domino Rogero de Clifford, domino Hugone de 
Clifford fratre ipsius, domino Roberto le Bret, domino 
Willielmo de Rogeford tunc vicario de Themedburi, 
Richardo le Bret, Griffino Wenhow, et multis aliis. 

NUM. VI. 

Carla Margaretce quondam Uxoris Domini Walteri de 
Clifford. 

[Ibid.] 

Notum sit omnibus sanct® matris ecclesi® filiis, quod 
ego Margareta quondam uxor domini Walteri de Clifford, in 
libera viduitate mea, delego cor meum Deo, et beat® Mari® 
et omnibus sanctis, ad sepeliendum in ecclesia prioratus sanc- 
timonalium de Acorneburie, prop£ Hereford ; et cum dicto 
corde meo, in elemosinam, quindecim marcas sterlingorum 
eidem domui celeriOs persolvendas, una cum aliis expensis, 
de bonis qu® me contingunt, honorabiliter ad exequias 
circa pr®dictum cor meum sepeliendum, perficiendas, se- 
cundilm discretam providentiam executorum meorum in 
ultima voluntate mea constituendorum. Ita quod, si forte 
per oblivionem vel quocunque alio casu, per testamentum, 
vel aliquam ordinationem, contra pr®sentem donationem 
contravenerim, nullum optineat robur firmitatis. In hujus 
rei testimonium pr®senti scripto sigillum meum, una cum 
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sigillis domini Sampsonis abbatis Kingeswod, et domini 
Henrici abbatis de Dora, ad petitionem meam hie in so- 
lempnius testimonium appositis, apposui. Datum apud 
Ros anno Domini mcclx. tertia die dominica proxima ante 
festum sancti Thomse apostoli. Hiis testibus, fratre Hen¬ 
rico de Marisco ; domino Bernardo subpriorede Kinkeswod; 
domino Johanne succentore de Dora; domino Thoma rec- 
tore ecclesiae de Brumesfeld; domino Willielmo tunc vi- 
cario de Temedburie; magistro Johanne phisico; Henrico 
de Clifford; Paulino capellano de Brentles, et multis aliis. 

NUM. VII. 

Carta Domince Sibil/ce de Ewias, Filia. lloberti de Ewyas. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, domina Sibilla de Ewyas filia lloberti de Ewyas, 
salutem. Noveritis me divinae pietatis intuitu, et pro salute 
animae meae, et antecessorum et successorum meorum, de- 
disse et concessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse 
Deo et domui bead Johannis de Acornbiry et fratribus et 
sororibus ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam 
elemosinam, decimam theolonii molendini mei blacarii de 
Ethon. Tenendas et habendas de me et haeredibus meis, 
liberb, quietb, integre, et plenarib. Nec quia aliquis super 
hac donadone et concessione in dubium possit venire, earn 
praesenti scripto et sigilli mei impressione roborare curavi. 
Hiis testibus, domino Waltero de Lacy ; domino Rogero de 
Clifford, Willielmo de Ewias; Nicolao filio Fulconis ; Hu- 
gone de Kydeslega, Roberto Tregoz, et fratribus suis, et 

multis aliis. 

NUM. VIII. 

Carta Willielmi de Breuse mililis, de decern Burgagiis in 
Villa de Tettebiri. 

[Ex autogr. in bibliotheca Hattoniana.] 

Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum visuris, 
vel audituris, Willielmus de Breuse miles, salutem in Do¬ 
mino sempiternam. Noveritis nos cartam, quam dominus 
Johannes de Breus pater meus fecit Deo et ecclesiae Sanctae 
Crucis de Cornebiria, et sororibus hospitalis ibidem ser¬ 
vientibus, non cancelatam, non rasam, nec in aliqua sui 
parte viciatam, inspexisse in haec verba. “ Sciant praesentes, 
et futuri, quod ego Johannes de Breusa, filius Willielmi de 
Brusa, dedi et concessi, et hac praesenti carta mea confir- 
mavi, Deo et ecclesiae Sanctae Crucis de Cornebiria, et soro¬ 
ribus hospitalis ibidem Deo servientibus, pro salute animae 
meae, et antecessorum meorum, et successorum, in puram et 
perpetuam elemosinam, decern burgagia cum pertinentiis 
suis in villa mea de Tettebiria, unde solitus fui annuatim 
recipere duodecim solidos, et quatuor denarios et obolum. 
In vico illo qui jacet versus Horspole, scilicet de burgagio 
Reginaldi Palmeri decern et octo denarios, et obolum. De 
burgagio Richardi Hiredmon duodecim denarios: de bur¬ 
gagio Willielmi Venatoris decern et octo denarios: de bur¬ 
gagio Johannis Cooperatoris duodecim denarios : de bur¬ 
gagio Willielmi Rufi duodecim denarios: de relicta Jo¬ 
hannis Godini duodecim denarios: de burgagio Richardi 
de Themeld sexdecim denarios: de burgagio Thomse sex- 
decim denarios: de burgagio relicta: Rad. sexdecim de¬ 
narios : de burgagio Joh. de Machim sexdecim denarios : 
et de duabus forlandis sexdecim denarios; scilicet de fur- 
lando Johannis Wauker, quod jacet ante terram ecclesim, 
octo denarios; et furlando Rogeri Brumiyr, quod jacet 
retro burgagium suum, octo denarios; recipiendos de ma- 
nibus praedictorum, et hseredum suorum in die beati An- 
dreae apostoli ; ita quod omnes hi praedicti burgenses, et 
haeredes eorum, sint omnino intendentes, et respondentes 
praedictae domui hospitali de Cornebire, ratione praedicto¬ 
rum burgagiorum, et liberi redditus in villa mea de Tette- 
beria, a tacco et tollo, et omni servitio seculari, et exactione, 
et demanda; et habeant libertates plenas in villa mea de 
Tetteberia, et in pasturis communibus, secunddm tenorem